
 

 
 

Községi Önkormányzat 
Szokolya 

 
J E G YZ İ K Ö N Y V 

 
Készült: Szokolya  Községi Önkormányzat Képviselı-testületének  

2013. július 1-én (hétfı ) 16.00 órakor kezdıdı rendkívüli testületi ülésérıl. 
 
Az ülés helye: Szokolyai Közös Önkormányzati Hivatal (2624 Szokolya, Fı út 83.) 
 
A nyilvános ülés idıben: 16.00 – 17.00-ig tart. 
A zárt ülés idıben: ------------ tart. 
 
10/2013. Kt. Ülésszám 

Az ülésen jelen vannak: a képviselı-testület tagjai a mellékelt jelenléti ív szerint: 
 
             Gyurcsik Mihály     polgármester 
  Lakati Balázs   alpolgármester   
  Révész Árpád   képviselı 
  Agócs Iván   képviselı 
  Marton Zsolt   képviselı 
  Lucza Gergely             képviselı 
   

mindösszesen 6 fı  

Igazoltan távol maradt: 
 

Járási Csaba képviselı 
 

Állandó meghívottként, tanácskozási joggal: 
 
  Együd Bertalan       jegyzı 
 
Jegyzıkönyvvezetıként: 
  Farkas Erika jegyzıkönyvvezetı 
 
Jelen van még:  
   
A településrıl 0 lakos. 
   
 
 
 
 
 
 



Gyurcsik Mihály polgármester: 
Köszönti a megjelent képviselıket, A képviselı-testület ülését 16.00 órakor megnyitja. 
Megállapítja, hogy a képviselı-testület 6 fıvel határozatképes. Ismerteti a testületi ülés 
napirendi pontját. A napirendi pontot a testület határozathozatal nélkül elfogadta. 
 

 
Napirend: 
 
1.  A polgármesteri hivatal épületének szigetelésére és nyílászárók cseréjére az önkormányzat 
által benyújtandó pályázat megtárgyalása.   Elıadó: polgármester 

Gyurcsik Mihály polgármester: 
 
 A letkési polgármesteri hivatal nyújtott be ilyen pályázatot, gondoltam, hogy mi is 
pályázhatnánk a hivatal épületének szigetelésére és nyílászárók cseréjére. A polgármesteri 
hivatal épülete épületenergetikai szempontból nagyon elavult, leamortizálódott. Az ablakok 
sok helyen csak egy rétegőek, a többinek is a fa kerete teljesen elporladt, hézagosan zárnak. A 
külsı hıszigeteléssel és a nyílászárók cseréjével, a folyosó feletti mennyezet hıszigetelésével 
jelentıs energia (30 % feletti) takarítható meg. A pályázatot papír alapon elkészítettem. A 
helyi bíráló bizottság döntése után elektronikusan kell az adatlapot kitölteni. A pályázat 
támogatottsága 100 %-os.  

Lucza Gergely képviselı: 
Próbálkoztunk már hasonló pályázattal, ez nem kizáró ok. 
Gyurcsik Mihály polgármester: 
Nem, a hivatal épületére nem nyújtottunk be még pályázatot. 
Lucza Gergely képviselı: 
Ez utófinanszírozású pályázat, van az önkormányzatnak erre pénze ? 
Gyurcsik Mihály polgármester: 
Utófinanszírozású, áthidaló  hitelt veszünk fel rá. 
Lucza Gergely képviselı: 
Közbeszerzés köteles a pályázat ? 
Révész Árpád képviselı:  
Nem, mert nem éri el a 8 millió forintot a  közbeszerzési értékhatárt. 
Lucza Gergely képviselı: 
Az elıterjesztésben azt olvastam, hogy a pályázat beadása  és a végsı benyújtás  20 
százalékkal eltérhet . Ez mit takar ? 
Gyurcsik Mihály polgármester: 
Elsı lépés, hogy a pályázatot benyújtjuk az MVH-hoz. A Bíráló bizottság támogató döntése 
után, elektronikusan kell kitölteni az MVH honlapján a pályázati adatlapot. Az írásban 
benyújtott projekt adatlap beadásában szereplı költségek, az ajánlatok beadása után 20 %-al 
eltérhetnek. 
Révész Árpád képviselı: 
Saját erıbıl ezt nem tudjuk megcsinálni. Az önkormányzatnak az ingatlanjait rendbe kell 
tartani. Hosszútávon ez kifizetıdı lesz. Javaslom az elıterjesztés elfogadását. 
 



Polgármester úr elıterjeszti a határozati javaslatot: 
Szokolya Község Képviselı-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat a A szokolyai 

polgármesteri hivatal külsı hıszigetelése és nyílászárók cseréje címen pályázatot nyújt be a 
LEADER HVS 4.1 - MEGÚJULÓ ENERGIAFORRÁSOK KIÉPÍTÉSE, 
ENERGIAHATÉKONYSÁG ERİSÍTÉSE intézkedésében. Az igényelt nettó támogatási 
összeg 1 952 890 Ft, bruttó költség  2 480 170 Ft. A képviselı-testület felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a pályázatot benyújtsa és jogszabályi lehetıségeknek megfelelıen több 
vagy kevesebb, mint 20 százalékkal a végsı rögzítésnél eltérjen az eredeti összegtıl. 

 
Polgármester úr megállapítja, hogy az elıterjesztést a jelen lévı hat fı képviselı 6 igen 
egyhangú szavazattal elfogadja 

59/2013.(VII. 01.) sz. Kt. határozat 

Szokolya Község Képviselı-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat a A szokolyai 

polgármesteri hivatal külsı hıszigetelése és nyílászárók cseréje címen pályázatot nyújt be a 
LEADER HVS 4.1 - MEGÚJULÓ ENERGIAFORRÁSOK KIÉPÍTÉSE, 
ENERGIAHATÉKONYSÁG ERİSÍTÉSE intézkedésében. Az igényelt nettó támogatási 
összeg 1 952 890 Ft, bruttó költség  2 480 170 Ft. A képviselı-testület felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a pályázatot benyújtsa és jogszabályi lehetıségeknek megfelelıen több 
vagy kevesebb, mint 20 százalékkal a végsı rögzítésnél eltérjen az eredeti összegtıl. 

Határidı: 2013. július 5. 

Felelıs: polgármester 

Egyéb észrevétel nem lévén a polgármester bezárja a testületi ülést. 

Az ülés véget ért: 17.00 .órakor 

 

Kmf 

 

                             Gyurcsik Mihály                                       Együd Bertalan 
                               polgármester                                                     jegyzı                                                             
                                                         
 

Farkas Erika 
                                                       Jegyzıkönyvvezetı 


